35 guerrariun capsam predictam, inclusis etiam libris, videlicet statutorum et matricula, cum ceteris rebus

omnibus, super quibus inventarium facere teneantur, ad locum tutum, videlicet monasterium sancti Dominici,

vel alium portari faciant, resque nationis, ut prefertur, capsa clausa et sigillata caute et solerter deponant.

De electione et officio et potestate procuratorum et iuramento per eos prestando.40

Ad corporis integritatem et conservationem solidam opus est capite, cuius providentia et circum-

spectione matura totum corpus salubriter gubernetur. Eapropter statuimus et ordinamus, quod singulis

annis in die epiphanie a Domini assumantur de natione nostra Teutonicorum duo scolastici idonei, maiores

45 1 Ephiphanie. cod.
Acta nationis Germanicae. 2
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viginti annis, presidentes seu prepositi, qui procuratores nationis prefatae appellentur, ut prisca consuetudo

servavit, quorum officium duret per annum continuum, donec, scilicet sequenti anno, ad prelibatum officium

aliorum assumptio facta fuerit cum effectu.

Qui procuratores habeant nostram nationem per se vel nationis bidellum convocare pro quibus-

cunque cau sis dictam nationem tangentibus, prout eorum arbitrio videbitur oportunum, et statuta ipsius 5

nationis servare et facere, prout ad quemcunque pertinet observari. Quique paramenta, libros, pecunias

et bona quelibet nationis, de quibus inventarium alterius manu vel per notarium publieum scriptum facere

teneantur, fideliter debeant conservare, et teneantur honores, iura et utilia ipsius nationis ubicunque, quando-

cunque et coram quocunque eis visum fuerit, proponere, petere, exigere et procurare, damnosa et nociva

evitare et illa pro posse impedire. Et finito suo officio tempore consueto, resignent paramenta, libros, pe- 10

cunias et alia bona procuratoribus suftectis et sindicis ad hoc deputatis. Et de omnibus habitis, perceptis,

conservatis et quocunque distracto et expenso eisdem plenam et sufficientem debeant reddere rationem. I)e

fol. 8r. qua resignatione et redditione rationis per alterum ex procuratoribus conficiatur * scriptura manu eiusdem

scripta, prout infra plenius explicatur.

Districte inhibentes. ne quis per se vel alium, publice vel occulte, directe vel indirecte, quovis modo 15

vel colore se procuret" eligi vel non eligi, surrogari vel non surrogari in procuratorem nationis predicte.

Contrafacientes in sedecim Bologninis mulctamus.

Assumantur autem dicti procuratores hac forma: Procuratores, qui pro tempore sunt, proponant b et